Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 121»
_____________________________________________________________________________
Россия, 660133, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Сергея Лазо 32
е-mail: sch121@mailkrsk.ru, тел +7(391)2245737

	Номер документа
	Дата

	                Приказ
	01-04-273/2
	01.09.2022

О внедрении целевой модели наставничества и назначении куратора внедрения системы наставничества педагогических работников в МАОУ СШ № 121

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в МАОУ СШ № 121 целевую модель наставничества.
2. Назначить куратором внедрения	целевой	модели наставничества педагогических работников М.С. Вилкину заместителя директора по УВР
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                                   Ю.А. Толстиков